
Formulář zapsání týmu do závodu

Fichtl MAZEC 24 hodin 2021
16.9. - 18.9.2021 Dolní Bousov

 Název týmu

 Kategorie Startovní číslo

 nehodící se škrtněte     speciál     originál

Jméno zástupce

Prohlášení účastníků závodu*
Prohlašuji, že má účast na tomto závodě je na moje vlastní nebezpečí a nebudu 

přenášet zodpovědnost na organizátora či ostatní účatníky závodu za jakoukoli nehodu, zranění,

škodu atd. v jeho průběhu a po soutěži. Prohlašuji, že znám pravidla závodu a budu je dodržovat

včetně mého doprovodu bez výjimky. Je mi známo, že při závodě není povoleno požití alkoholu

a omamných látek.

Stvrzuji svým podpisem, že všechny informace obsažené v této přihlášce jsou pravdivé, že znám 

a schvaluji podmínky uvedené výše a přijímám lhůty a podmínky s mou účastí na tomto závodu.

Souhlasíme s uchováním osobních údajů dle platného nařízení o GDPR, nařízení (EU) 2016/679.

Složení týmu

jméno a příjmení datum narození adresa (ulice,č.p.,PSČ) podpis viz*
jezdec

jezdec

jezdec

jezdec

jezdec + mechanik

mechanik

Pokud tým má ve svém složení jezdce ve věku 13 až 18 let, je nutno vyplnit navíc zvláštní formulář.

Dolní Bousov 16. 9. 2021 fichtl.motocrosscup.cz #fichtl24 facebook/fichtl24

Prohlašuji, že jsem v rámci protipandemických opatření stanovených Ministerstvem zdravotnictví splnil 

všechny aktuální nařízení. Splňuji podmínku O-N-T (očkování / prodělaná nemoc /test) dle covid.gov.cz.


